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STONOTENISКI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE

	
	СТОНОТЕНИСКИ САВЕЗ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ

	
	STOLNOTENISKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE

	
	

	
	71000 Sarajevo, Ul. Alipašina 14/L, tel: + 387 33 556 980, mob: + 387 61 259 565
E-mail: stsbih2019@gmail.com            Website: www.stsbih.com.ba



	LIGA:
	PREMIJER LIGA - MUŠKI
	Sezona
	2021/2022

	

	DATUM:
	28.05.2022.
	VRIJEME:
	13:00 
	PLAY OFF 2.
	
	DVORANA:
	OS VLADIMIR NAZOR 


STK „MLADOST“
STK „MOSTAR“

ŽK
CK1
CK2


ŽK
CK1
CK2

A
 ZAHIROVIĆ KENAN



B
DIZDAREVIĆ MIRZA



C
KONJIĆ EDIN



R1
ŠEĆIBOVIĆ ADIN



R2




Par




Trener
DIZDAREVIĆ MIRZA




X
ŠEHIĆ ADNAN



Y
VRANIĆ TONI



Z
 MATKOVIĆ LUKA



R1
VUČJAK MARKO



R2
 PALAMETA FILIP



Par




Trener
VRANIĆ TONI







	
	 STK “MLADOST”
	
	 STK  “MOSTAR”
	1.SET
	2.SET
	3.SET
	4.SET
	5.SET
	SET- REZ.
	MEČ- REZ.

	A
	ZAHIROVIĆ
	
	Y
	VRANIĆ
	
	11/5
	11/8
	11/4
	
	
	3/0
	1:0

	B
	DIZDAREVIĆ
	
	X
	ŠEHIĆ
	
	11/8
	10/12
	13/11
	11/8
	
	3/1
	2:0

	C
	KONJIĆ
	Z
	MATKOVIĆ
	
	11/3
	11/5
	11/8
	
	
	3/0
	3:0

	PAR
	A/C
	
	PAR
	Y/Z
	11/7
	11/7
	11/3
	
	
	3/0
	4:0
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	Y
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





POBJEDNIK:
STK MLADOST Zenica



KAPITEN "A":  Konjić


REZULTAT:


KAPITEN "X":     Šehić
4:0


                                             Sudije: Sarajlić Saša i Šehić Sead

	Sudijska  zabilješka

	Osvjetljenje (lux): 580/520
	Temperatura (°C): 23
	COVID-19 protokol: ZADOVOLJENE SU SVE EPIDEMIOLOSKE MJERE.

	Žuti kartoni (razlog): 
	Crveni kartoni (razlog):
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